
§ 1

Zarządzenie Nr 16/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2014 r.
przypadających na poszczególne sołectwa.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z póżn zrn.) w związku z art.2 ust.2 i artA ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o
funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr 52, poz. 420 ) oraz uchwałą Nr 294/XXXI/2013 Rady Miejskiej Gminy
Ślesin z dnia 12 marca 2013r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Ślesin
na 2014 r. funduszu sołeckiego Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje:

1. Wysokość środków funduszu sołeckiego na 2014 r. wynosi:

1) dla sołectwa Biskupie - 17621,41
2) dla sołectwa Bylew - 12 603,59
3) dla sołectwa Głębockie- 14669,75
4) dla sołectwa Goranin- 7 939,97
5) dla sołectwa Honoratka - 26 860,11
6) dla sołectwa Ignacewo- 18 005,13
7) dla sołectwa Julia- 9 209,18
8) dla sołectwa Kępa- 13 695,70
9) dla sołectwa Kijowiec- 22 373,58
10) dla sołectwa Kolebki- 12 426,49
11) dla sołectwa Leśnictwo- 10 389,84
12) dla sołectwa Licheń Stary- 29 516,60
13) dla sołectwa Lubomyśle- 20 838,72
14) dla sołectwa Marianowo- 11 511,47
15) dla sołectwa Mikorzyn- 26 564,94
16) dla sołectwa Niedźwiady- 14 049,90
17) dla sołectwa Ostrowąż- 14 964,92
18) dla sołectwa Piotrkowice- 21 251,95
19) dla sołectwa Pogoń Gosławicka- 9 829,03
20) dla sołectwa Półwiosek Lubstowski- 22 963,91
21) dla sołectwa Pólwiosek Stary- 15407,67
22) dla sołectwa Różnowo- 10419,36
23) dla sołectwa Szyszy n - 21 251,95
24) dla sołectwa Szyszyńskie Holendry- 29 516,60
25) dla sołectwa Wąsosze- 23 229,56
26) dla sołectwa Wygoda- 13 902,32

451 013,65

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. B RZ
fVt. 4.""1( "\ C !.tU_'Uf '----

\ mgr inż. Mariusz Zaborowski


